
QA Automation Tester - výcvikové simulátory
 35 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše firma se zabývá vývojem, realizací a dodávkou moderních výcvikových simulátorů pro jaderné
elektrárny. Poskytujeme širokou škálu inženýrských služeb od návrhu, implementaci, optimalizaci
automatických i monitorovacích systémů pro řízení a regulaci technologických procesů v elektrárnách až po
dodávky informačních systémů zaměřených na průběžnou analýzu a vyhodnocování výkonnosti provozu
energetických bloků.

Náplň práce
Doslova nejdůležitějším úkolem bude quality assurance vyvíjeného řešení, a to manuálně i
automatizovaně. Co bude převažovat necháme na Vás:)  
Návrh, příprava a exekuce testovacích scénářů  
S vývojáři budete spolupracovat při vyladění nových funkcí a produktů  
Naším cílem je, aby se z Vás stal specialista za slovo vzatý, takže podporu máte zajištěnou od našich
seniorních kolegů 

Požadavky
Budeme potřebovat alespoň 1 rok komerční praxe, neobejdete se u nás bez znalosti pojmů, principů
testovacích technik  
Je opravdu potřeba mít znalosti i automatizovaného testování ideálně z předešlé pracovní zkušenosti  
Samostatnost při vytváření testovacích scénářů a reportů  
Znalost nástrojů a frameworků pro automatizované testování frontendu i backendu (Selenium,
Cypress, SoapUI, Postman, Katalon.) – zde není potřeba umět všechny vyjmenované, ale alespoň
některé z nich  
Pro pozici testera budete potřebovat i kreativní uvažování nad scénáři za pomocí logického a
analytického myšlení  
Výhodou: Znalost JavaScriptu a HTML, Certifikát z oblasti testování (např. ISTQB) 

Nabízíme
Práce v menší, ale stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
HPP úvazek na dobu neurčitou nebo možnost spolupráce na IČO  
5 týdnů volna za rok s možností home office  
Multisport kartu a Cafeterie  
Firemní tarif  
Množství firemních benefitů (až 30 dní dovolené, firemní kurzy a školení)  
Hospodářské bonusy, sick day  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


